pla experiemini, quod ipsius thesauri eis replendis abunde sint sufficiunt. 2 Reg. IV, 3-6. Substernite ipsi aridas sitientesque animas: & sentietis, apertum iri cœli fenestras, ut diuini fauoris rorere, fœcundisque Spiritus cœlestis imbribus irrigentur.

Illud autem ante omnia agendum, O NOSTRI, vt animus liber sit a rerum caducarum cupiditate. Proscribenda est toto peccatore peruersa honorum, auri, deterrimarumque voluptatum sitis, indubium ægroti animi signum: qua qui laborant, quo plus bibunt, eo amplius sitiunt; eorumque more, quos aqua inter cœtem male habet, nunquam, & ne apud inferos quidem, exsatiantur. Luc. XVI, 24-25. Contra vero, si CHRISTO creditis, beati sunt, qui iustitiam sitiunt: quia ipse saturabuntur. Matth. V, 6. Ies. LV, 1.2. Hanc sitim, seria vestræ vacuitatis meditatione accentam, promissionum euangelicarum memoria magis atque magis acuite; memores, quod ex scaturigine aquæ viue plurimum bibat, qui plurimum sicut. Quum vero ardens ac fide suffulta oratio, illa velut siacula sit, qua saluberrimus liquor ex fonte salutis hauritur atque extrahitur; tum demum optime vobis consuletis, si tempus, vanis occupationibus subtractum, beatissime isti exercitationi impenderitis. Hic enim, si vsquam alibi, DEVVS ad vos dilata, inquit, os tuum, ut illud a me implatur. Psal. LXXXI, 11. Nequeminus, si Vos amatis, verbum DEL amabis, publicæ eius tractationi frequentes & audi festis hisce diebus intersuturi. Cogitate, optimum, vestræque salutis cupidissimum Seruatorem, ita vos in eo alloqui: *Qui sit, veniat: & qui vult, gratis accipiat aquam vitæ.* Apoc. XXII, 17. O beatam nostram Academiam, & instar horti IEHOVÆ, Gen. XIII, 10. futuram, si singuli hisce nostris monitis obsecundabitis! O dies festos vere μεγάλας Ioh. VII, 37. & glriosos, si CHRISTVS, fons & auctor aquæ cœlestis, velut premetur multitudine eorum, qui sitis restinguenda gratia ipsum circumfident! O Vos denique sempiterne beatos, si has aquas vitæ ex CHRISTI merito hauseritis! *Aqua enim, quam vobis dederit, fiet in vobis fons aquæ, in vitam eternam scaturientis.* Ioh. IV, 14. ubi Agnus ipse, qui est in medio solii, vos eternum pascet, & ad viuos aquæ fontes deducet. Apoc. VII, 17. P. P. feriis Pentecostalibus. CIC 1500 XVII.

Hale Magdeb. Lit. CHRIST. HENCKELII, Acad. Typogr.

W. 18